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Ręcznie robione czekoladki doprawione „słodką cząsteczką niepowtarzalnego Lwowa” można już skosztować
w Krakowie! To właśnie w naszym mieście, na ul. Szewskiej, otwarty został pierwszy zagraniczny oddział
Lwowskiej Manufaktury Czekolady. Można tutaj nie tylko przyjemnie spędzić czas pijąc kawę z
czekoladowymi dodatkami, czy robiąc słodkie zakupy w sklepiku, lecz także zobaczyć jak powstają tradycyjne
czekoladowe wyroby – np. słynne lwowskie pralinki!

Ogromne czekoladowe pisanki, które w okresie wielkanocnym zdobiły witrynę Lwowskiej Manufaktury
Czekolady na ul. Szewskiej nie mogły nie przyciągać uwagi przechodniów. Trudno się dziwić: pisanka
solidnie wypełniona czekoladą po złożeniu waży prawie 180 kg! Porcja czekolady zawarta w jej
połówce to prawie 450 tysięcy kalorii, czyli półroczny zapas energii dla dorosłego mężczyzny! Inna
sprawa, że nie tylko Panowie mogą być zainteresowani słodkimi lwowskimi wyrobami, gdyż każdy
miłośnik czekolady znajdzie tutaj coś dla siebie: czekoladowe szpilki dla Pań, czekoladowe serca dla
zakochanych, czekoladowe lwy - symbol Lwowa, czy czekoladowe krakowskie smoki…   

 

Z pysznych słodyczy Lwów był znany już w średniowieczu. W XIX wieku czekolada ze Lwowa była
eksportowana do całej Europy i słynęła ze swojego wyjątkowego smaku. Powracając do tradycji,
założyciele Lwowskiej Manufaktury Czekolady, działającej w ukraińskiej stolicy Galicji od 2009 r.,
odtworzyli dawne receptury, według których oryginalne lwowskie czekoladki wytwarzane są wyłącznie



ręcznie ze starannie dobranych, naturalnych składników. Na dzień dzisiejszy oddziały Lwowskiej
Manufaktury Czekolady działają w siedmiu ukraińskich miastach. Ponowny podbój Europy lwowscy
mistrzowie czekolady rozpoczęli od partnerskiego Krakowa, który jest historycznie i kulturowo
związany ze Lwowem, jak żadne inne polskie miasto.

Oficjalne otwarcie lokalu na ul. Szewskiej miało miejsce w piątek, 20 kwietnia. Wzięli w nim udział
ukraińscy pomysłodawcy Lwowskiej Manufaktury Czekolady, Ambasador Ukrainy w RP J.E. Markijan
Malski, Wojewoda Małopolski Jerzy Miller, a także przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa i
krakowskiego korpusu konsularnego.  
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